
OBR.0006.181.2020                                                                                                                                                           /Projekt/ 
 
Zarejestrowano w Biurze Rady 
w dniu 9 kwietnia 2020 r. o godz. 10:00 
 
 
 

Uchwała Nr ...../..../..... 
Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2020 rok Nr XV/136/2019 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/136/2019 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2019 r.: 

1) w § 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2020,                                      
jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 193.991.306 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 176.486.998 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 17.504.308 zł; 

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.: 

a) z art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1396 z późn. zm.) – 540.000 zł, 

b) z art.14, art. 16 i art. 18 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2161 z późn. zm.) – 4.630.936 zł”; 

3) w § 2 pkt 3 dokonuje się zmian w dochodach z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zwanej dalej „ustawą”, po zmianach dochody te wynoszą 
8.998.318 zł, jak w Załączniku Nr 1.2 do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:„4) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – 25.000 zł”;                                                                        
Zestawienie dochodów określa Załącznik Nr 1.3 do niniejszej uchwały; 

5) w § 3 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2020,                                    
jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 215.839.208 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 172.090.034 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 43.749.174 zł, których uszczegółowienie znajduje się w Załączniku Nr 2.1 
do niniejszej uchwały;   

6) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.: 

a) wydatki, o których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
– 853.599 zł, 

b) wydatki o których mowa w art. 4 i art. 7 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg 
Samorządowych – 7.244.220 zł”; 

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 1



7) w § 4 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:„2a) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – 25.000 zł”;                                                                        
Zestawienie wydatków określa Załącznik Nr 2.3 do niniejszej uchwały;  

8) w § 4 pkt 3 dokonuje się zmian w wydatkach na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań Powiatu, po zmianach wydatki te 
wynoszą 14.182.960 zł; 

9) w § 4 pkt 4 dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych w roku 2020, po zmianach 
planowane kwoty dotacji wynoszą łącznie 33.553.651 zł, jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) na zadania bieżące – 29.783.331 zł, 

b) na zadania majątkowe – 3.770.320 zł; 

10) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 21.847.902 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji papierów wartościowych (obligacji) – 9.432.292 zł, 

b) nadwyżki budżetu Powiatu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki z pkt. d i e – 61.258 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 5.956.035 zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, tj. z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
oraz ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych – 3.326.883 zł,  

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 3.071.434 zł”; 

11) w § 5 ust. 2 dokonuje się zmian w kwotach przychodów budżetu, po zmianach ustala się przychody budżetu 
w kwocie 27.415.610 zł; 

12) wymieniony w § 5 ust. 3 załącznik otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  
Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia  
 DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2020

 Razem: 4 148 510,00 4 123 302,00 
Transport i łączność 600 235 403,00 99 000,00 
Drogi publiczne powiatowe      60014 235 403,00 99 000,00 

          dochody majątkowe 235 403,00 99 000,00 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

               235 403,00 99 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700 0,00 42,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami      70005 0,00 42,00 

          dochody bieżące 0,00 42,00 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                0,00 42,00 
Administracja publiczna 750 1 617 819,00 1 929,00 
Starostwa powiatowe      75020 0,00 1 929,00 

          dochody bieżące 0,00 1 929,00 
Wpływy z różnych dochodów                0,00 1 929,00 
Pozostała działalność      75095 1 617 819,00 0,00 

          dochody majątkowe 1 617 819,00 0,00 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

               1 580 027,00 0,00 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

               37 792,00 0,00 

Ochrona zdrowia 851 25 000,00 25 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi      85154 25 000,00 25 000,00 

          dochody bieżące 25 000,00 25 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami  samorządu 
terytorialnego 

               0,00 25 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

               25 000,00 0,00 

Pomoc społeczna 852 0,00 806 000,00 
Domy pomocy społecznej      85202 0,00 806 000,00 

          dochody bieżące 0,00 806 000,00 
Wpływy z usług                0,00 806 000,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 556 142,00 906 253,00 
Powiatowe urzędy pracy      85333 0,00 107 480,00 

          dochody bieżące 0,00 107 480,00 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

               0,00 107 480,00 

Pozostała działalność      85395 556 142,00 798 773,00 
          dochody bieżące 556 142,00 748 398,00 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 

               525 243,00 542 820,00 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 

               30 899,00 46 564,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

               0,00 159 014,00 

          dochody majątkowe 0,00 50 375,00 

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2020

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

               0,00 42 845,00 

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

               0,00 7 530,00 

Rodzina855 0,00 41 781,00 
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

     85510 0,00 41 781,00 

          dochody majątkowe 0,00 41 781,00 
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

               0,00 41 781,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 2 235 499,00 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005 0,00 521 353,00 

          dochody majątkowe 0,00 521 353,00 
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

               0,00 521 353,00 

Pozostała działalność     90095 0,00 1 714 146,00 
          dochody majątkowe 0,00 1 714 146,00 

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

               0,00 1 538 926,00 

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

               0,00 175 220,00 

Kultura fizyczna926 1 714 146,00 7 798,00 
Obiekty sportowe     92601 1 714 146,00 0,00 

          dochody majątkowe 1 714 146,00 0,00 
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

               1 538 926,00 0,00 

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

               175 220,00 0,00 

Pozostała działalność     92695 0,00 7 798,00 
          dochody majątkowe 0,00 7 798,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

               0,00 7 798,00 

 

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 2



plan po

zmianachdział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1.2 do Uchwały Nr  
Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia  
 

DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ

ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 

USTAWY 

8 998 318,00  Razem:
8 998 318,00 dotacje i środki na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 ustawy

Transport i łączność 594 308,00      600

Drogi publiczne powiatowe 594 308,00           60014

594 308,00                dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

594 308,00                     

Działalność usługowa 124 655,00      710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 124 655,00           71012

124 655,00                dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

124 655,00                     

Administracja publiczna 2 064 915,00      750

Pozostała działalność 2 064 915,00           75095

2 064 915,00                dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 899 117,00                     

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

165 798,00                     

Oświata i wychowanie 190 243,00      801

Technika 190 243,00           80115

190 243,00                dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

190 243,00                     

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 262 659,00      853

Pozostała działalność 2 262 659,00           85395

2 212 284,00                dochody bieżące

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 725 637,00                     

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

83 969,00                    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

402 678,00                     

50 375,00                dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

42 845,00                     

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 530,00                     

Rodzina 313 439,00      855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 313 439,00           85510

313 439,00                dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

271 658,00                     

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

41 781,00                     

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 1



 

plan po

zmianachdział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 
USTAWY 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 448 099,00      900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 733 953,00           90005

1 733 953,00                dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 733 953,00                     

Pozostała działalność 1 714 146,00           90095

1 714 146,00                dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 538 926,00                     

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

175 220,00                     

 

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 2



 
 

 

 

plan po

zmianachsp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność

 Razem:         25 000,00 
 dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego       25 000,00 
Ochrona zdrowia      851 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi           85154 25 000,00 
               dochody bieżące 25 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami  samorządu 
terytorialnego 

                    25 000,00 

Załącznik Nr 1.3 do Uchwały Nr  
Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia  

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

25 000,00 

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  
Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia  
 

WYDATKI BUD ŻETU POWIATU NA ROK 2020 

 Razem: 4 300 509,00 8 332 814,00 
Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 1 311,00 
Pozostała działalność     01095 0,00 1 311,00 

          wydatki bieżące 0,00 1 311,00 
               wydatki JB - wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

0,00 1 311,00 

Transport i łączność600 270 806,00 171 717,00 
Drogi publiczne powiatowe     60014 270 806,00 165 000,00 

          wydatki majątkowe 270 806,00 165 000,00 
               inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 806,00 165 000,00 

Drogi publiczne gminne     60016 0,00 5 000,00 
          wydatki bieżące 0,00 5 000,00 
               dotacje na zadania bieżące 0,00 5 000,00 

Pozostała działalność     60095 0,00 1 717,00 
          wydatki bieżące 0,00 1 717,00 
               wydatki JB - wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

0,00 1 717,00 

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00 39 244,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005 0,00 39 244,00 

          wydatki bieżące 0,00 39 244,00 
               wydatki JB - wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

0,00 39 202,00 

               wydatki JB - związane z
realizacją statutowych zadań jednostek
budżetowych

0,00 42,00 

Działalność usługowa710 0,00 43 366,00 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii     71012 0,00 43 366,00 

          wydatki bieżące 0,00 43 366,00 
               wydatki JB - wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

0,00 43 366,00 

Administracja publiczna750 1 903 543,00 14 681,00 
Urzędy wojewódzkie     75011 0,00 11 618,00 

          wydatki bieżące 0,00 11 618,00 
               wydatki JB - wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

0,00 11 618,00 

Starostwa powiatowe     75020 103 552,00 3 063,00 
          wydatki bieżące 103 552,00 3 063,00 
               wydatki JB - wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

97 214,00 1 456,00 

               wydatki JB - związane z
realizacją statutowych zadań jednostek
budżetowych

6 338,00 1 607,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075 5 000,00 0,00 
          wydatki bieżące 5 000,00 0,00 
               wydatki JB - związane z
realizacją statutowych zadań jednostek
budżetowych

5 000,00 0,00 

Pozostała działalność     75095 1 794 991,00 0,00 
          wydatki majątkowe 1 794 991,00 0,00 
               wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
ustawy, w części związanej z realizacją
zadań Powiatu

1 794 991,00 0,00 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754 0,00 163 500,00 

Komendy powiatowe Policji     75405 0,00 100 000,00 
          wydatki majątkowe 0,00 100 000,00 
               inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 100 000,00 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej     75411 0,00 60 000,00 
          wydatki bieżące 0,00 5 000,00 
               wydatki JB - związane z
realizacją statutowych zadań jednostek
budżetowych

0,00 5 000,00 

          wydatki majątkowe 0,00 55 000,00 
               inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 55 000,00 

Zarządzanie kryzysowe     75421 0,00 3 500,00 
          wydatki bieżące 0,00 3 500,00 

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUD ŻETU POWIATU NA ROK 2020 

               wydatki JB - związane z
realizacją statutowych zadań jednostek
budżetowych

0,00 3 500,00 

Różne rozliczenia758 0,00 2 700 000,00 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

     75801 0,00 2 700 000,00 

          wydatki bieżące 0,00 2 700 000,00 
               wydatki JB - związane z
realizacją statutowych zadań jednostek
budżetowych

0,00 2 700 000,00 

Oświata i wychowanie801 1 000,00 5 873,00 
Technika     80115 0,00 2 999,00 

          wydatki bieżące 0,00 2 999,00 
               wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
ustawy, w części związanej z realizacją
zadań Powiatu

0,00 2 999,00 

Pozostała działalność     80195 1 000,00 2 874,00 
          wydatki bieżące 1 000,00 2 874,00 
               dotacje na zadania bieżące 0,00 1 000,00 
               wydatki JB - związane z
realizacją statutowych zadań jednostek
budżetowych

1 000,00 1 874,00 

Pomoc społeczna852 282 067,00 824 139,00 
Domy pomocy społecznej     85202 238 067,00 824 069,00 

          wydatki bieżące 101 804,00 506 194,00 
               wydatki JB - wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

18 069,00 367 539,00 

               wydatki JB - związane z
realizacją statutowych zadań jednostek
budżetowych

0,00 138 655,00 

               wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
ustawy, w części związanej z realizacją
zadań Powiatu

83 735,00 0,00 

          wydatki majątkowe 136 263,00 317 875,00 
               inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 317 875,00 
               wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
ustawy, w części związanej z realizacją
zadań Powiatu

136 263,00 0,00 

Ośrodki wsparcia     85203 0,00 70,00 
          wydatki bieżące 0,00 70,00 
               wydatki JB - związane z
realizacją statutowych zadań jednostek
budżetowych

0,00 70,00 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

     85220 44 000,00 0,00 

          wydatki bieżące 44 000,00 0,00 
               wydatki JB - wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

44 000,00 0,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 897,00 1 574 286,00 
Pozostała działalność     85395 897,00 1 574 286,00 

          wydatki bieżące 897,00 1 288 911,00 
               wydatki JB - wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

0,00 1 348,00 

               wydatki JB - związane z
realizacją statutowych zadań jednostek
budżetowych

0,00 197 026,00 

               wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
ustawy, w części związanej z realizacją
zadań Powiatu

897,00 1 090 537,00 

          wydatki majątkowe 0,00 285 375,00 
               inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 

 

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUD ŻETU POWIATU NA ROK 2020

               wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
ustawy, w części związanej z realizacją
zadań Powiatu

0,00 255 375,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 90 000,00 2 792 697,00 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005 90 000,00 1 040 501,00 

          wydatki majątkowe 90 000,00 1 040 501,00 
               wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
ustawy, w części związanej z realizacją
zadań Powiatu

90 000,00 1 040 501,00 

Pozostała działalność     90095 0,00 1 752 196,00 
          wydatki majątkowe 0,00 1 752 196,00 
               wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
ustawy, w części związanej z realizacją
zadań Powiatu

0,00 1 752 196,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00 2 000,00 
Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105 0,00 2 000,00 

          wydatki bieżące 0,00 2 000,00 
               dotacje na zadania bieżące 0,00 2 000,00 

Kultura fizyczna926 1 752 196,00 0,00 
Obiekty sportowe     92601 1 752 196,00 0,00 

          wydatki majątkowe 1 752 196,00 0,00 
               wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
ustawy, w części związanej z realizacją
zadań Powiatu

1 752 196,00 0,00 

 

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 3



plan po

zmianachdział-rozdz-par-poz-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr  
Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia  
 

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU

43 749 174,00  Razem:
43 749 174,00 wydatki majątkowe 

35 224 486,00      inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Transport i łączność 19 136 706,00           600 

Drogi publiczne wojewódzkie 17 240,00                60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

17 240,00                     

Dotacja Województwo Małopolskie - "Studium 
lokalizacyjno-funkcjonalno-ruchowego rozwoju ukladu komunikacyjnego 
zachodniej Małopolski" 

17 240,00                          

Własne 17 240,00                               W 

Drogi publiczne powiatowe 19 119 466,00                60014 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 077 786,00                     

"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1805K - ul. Graniczna w Zatorze" 140 000,00                          

Własne 140 000,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1899K ul. Lipowa w Piotrowicach" 140 000,00                          

Własne 140 000,00                               W 

"Budowa chodnika przy ul. Mickiewicza w Chełmku" 20 000,00                          

Własne 20 000,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K ul. Nowowiejska i ul. Gorzowska 
w Gorzowie" 

70 000,00                          

Własne 70 000,00                               W 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805K - ul. Centralna w Łowiczkach, 
gmina Zator" 

286 000,00                          

Własne 286 000,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1895K odcinek nr I w km od 8+506,27 
do km 9+759,73 odcinek nr II km od km 9+759,73 do km 12+169,80 
odcinek nr III od km 12+169,80 do km 13+387,74 w miejscowości Las i 
Przeciszów, powiat oświęcimski" 

11 272 000,00                          

Własne 11 272 000,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1880K ul. Powstańców Śląskich na 
odcinku nr I od km 0+228,00 do km 0+536,00 oraz na odcinku nr II od km 
0+587,00 do km 0+821,59 ul. Kolbego na odcinku nr III od km 1+164,83 
do km 3+034,44 w miejscowości Oświęcim, powiat oświęcimski" 

3 518 786,00                          

Własne 3 518 786,00                               W 

"Przebudowa ul. Tysiąclecia od ul. Słowackiego do ul. Chemików w 
Oświęcimiu"  

2 254 000,00                          

Dotacje celowe na zadania własne 1 613 000,00                               C 

Własne 641 000,00                               W 

"Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 1859K ul. 
Jędrzejowskiego w Malcu" 

40 000,00                          

Własne 40 000,00                               W 

"Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 1807K ul. Jazowa w 
Grodzisku" 

80 000,00                          

Własne 80 000,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1867K ul. Grojecka w m. Zaborze" 10 000,00                          

Własne 10 000,00                               W 

"Budowa chodnika wzdłuż ul. Św. M. Kolbe w Kętach" 50 000,00                          

Własne 50 000,00                               W 

"Poprawa odwodnienia na drogach powiatowych Powiatu 
Oświęcimskiego" 

32 000,00                          

Własne 32 000,00                               W 

"Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach samorządowych" 165 000,00                          

Własne 165 000,00                               W 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 041 680,00                     

Dotacja Gmina Brzeszcze - "Przebudowa drogi powiatowej nr 1868K ul. 
Oświęcimskiej w Skidziniu od skrzyżowania z ul. Piwną do budynku OSP 
Skidziń"  

1 041 680,00                         

Własne 1 041 680,00                               W 

Administracja publiczna 301 843,00           750 

Starostwa powiatowe 301 843,00                75020 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 843,00                     

"Modernizacja budynku Starostwa" 151 843,00                          

Własne 151 843,00                               W 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00                     

"Komputeryzacja i usprzętowienie Starostwa" 150 000,00                          

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 1



plan po

zmianachdział-rozdz-par-poz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI MAJ ĄTKOWE POWIATU  

Własne 150 000,00                               W
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 000,00           754

Komendy powiatowe Policji 100 000,00                75405

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

100 000,00                     

"Zakup dwóch samochodów dla KPP w Oświęcimiu" 100 000,00                          

Własne 100 000,00                               W

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 55 000,00                75411

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

55 000,00                     

"Zakup samochodu dla KP PSP w Oświęcimiu" 55 000,00                          

Własne 55 000,00                               W

Ochotnicze straże pożarne 100 000,00                75412

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

100 000,00                     

Dotacja "Wydatki majątkowe dla OSP" 100 000,00 
Własne 100 000,00                               W

Oświata i wychowanie 86 473,00           801

Technika 66 473,00                80115

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 473,00                     

"Wykonanie przyłącza energii w  PZ Nr 10 w Kętach" 36 473,00                          

Własne 36 473,00                               W

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00                     

"Zakup sprzętu w PZ Nr 2 w Oświęcimiu" 30 000,00                          

Własne 30 000,00                               W

Szkoły zawodowe specjalne 20 000,00                80134

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00                     

"Modernizacja budynku SOSW przy ul. Kościelnej 6 w Oświęcimiu" 20 000,00                          

Własne 20 000,00                               W

Ochrona zdrowia 2 106 400,00           851

Szpitale ogólne 1 906 400,00                85111

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

1 906 400,00                     

Dotacja ZOZ "Wydatki majątkowe w ZOZ w Oświęcimiu" 1 820 000,00                          

Własne 1 820 000,00                               W

Dotacja ZOZ "Zakup respiratora wykorzystywanego podczas zwalczania
COVID-19"

86 400,00                          

Własne 86 400,00                               W

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielegnacyjno-opiekuńcze 200 000,00                85117

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

200 000,00                     

Dotacja PZOL "Modernizacja budynku gospodarczego w PZOL w Grojcu" 200 000,00                          

Własne 200 000,00                               W

Pomoc społeczna 317 875,00           852

Domy pomocy społecznej 317 875,00                85202

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 875,00                     

"Naprawa uszkodzeń i wzmocnienie konstrukcji budynku "A" DPS w
Bobrku - etap I"

317 875,00                          

Własne 317 875,00                               W

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000,00           853

Pozostała działalność 30 000,00                85395

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00                     

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 2 w
Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu i PZ Nr 6 w Brzeszczach

15 000,00                          

Własne 15 000,00                               W

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży
turystyczno - gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 4 w
Oświęcimiu i PZ Nr 10 w Kętach

15 000,00                          

Własne 15 000,00                               W

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 506 000,00           854

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 506 000,00                85403

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 506 000,00                     

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap II" 11 506 000,00                          

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 2



plan po

zmianachdział-rozdz-par-poz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU

Własne 11 506 000,00                               W
"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap I" 1 000 000,00                          

Własne 1 000 000,00                               W

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 000,00           900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00                90001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

150 000,00                     

Dotacja "Wydatki inwestycyjne jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych"

150 000,00                          

Dochody szczególne i finansowanie 150 000,00                               S

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00                90005

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

160 000,00                     

Dotacja "Wydatki inwestycyjne z zakresu ochrony powietrza
atmosferycznego i klimatu"

160 000,00                          

Dochody szczególne i finansowanie 160 000,00                               S

Kultura fizyczna 174 189,00           926

Obiekty sportowe 174 189,00                92601

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 189,00                     

"Budowa obiektu lekkoatletycznego i boiska do piłki nożnej przy
Powiatowym Zespole Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa
Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu"

150 000,00                          

Własne 150 000,00                               W

"Remont sali gimnastycznej w PZ Nr 6 w Brzeszczach" 24 189,00                          

Własne 24 189,00                               W

8 524 688,00      wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z
realizacją zadań Powiatu

Działalność usługowa 124 655,00           710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 124 655,00                71012

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 655,00                     

"E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 124 655,00                          

Własne 124 655,00                               W

Administracja publiczna 2 548 122,00           750

Pozostała działalność 2 548 122,00                75095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 912 899,00                     

"E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 1 912 899,00                          

Własne 1 912 899,00                               W

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 223,00                     

"E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 635 223,00                          

Własne 635 223,00                               W

Ochrona zdrowia 195 000,00           851

Szpitale ogólne 195 000,00                85111

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

195 000,00                     

Dotacja ZOZ "Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)" 195 000,00                          

Własne 195 000,00                               W

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 255 375,00           853

Pozostała działalność 255 375,00                85395

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 095,00                     
"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 2 w
Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu i PZ Nr 6 w Brzeszczach

84 830,00                          

Własne 84 830,00                               W

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży
turystyczno - gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 4 w
Oświęcimiu i PZ Nr 10 w Kętach

42 845,00                          

Własne 42 845,00                               W

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży
elektryczno - elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" w PCKTiB w
Oświęcimiu i PZ Nr 10 w Kętach

89 420,00                          

Własne 89 420,00                               W

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 280,00                     

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 3



 

plan po

zmianachdział-rozdz-par-poz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 2 w
Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu i PZ Nr 6 w Brzeszczach

14 970,00                          

Własne 14 970,00                               W

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży
turystyczno - gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 4 w
Oświęcimiu i PZ Nr 10 w Kętach

7 530,00                          

Własne 7 530,00                               W

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży
elektryczno - elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" w PCKTiB w
Oświęcimiu i PZ Nr 10 w Kętach

15 780,00                          

Własne 15 780,00                               W

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 401 536,00           900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 649 340,00                90005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 733 953,00                     

"Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w 
Oświęcimiu - Termomodernizacja budynku Centrum Kształcenia
Praktycznego w Oświęcimiu"

1 212 600,00                          

Własne 1 212 600,00                               W

"Termomodernizacja budynku szkoły Powiatowego Centrum Kształcenia
Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu"

521 353,00                          

Własne 521 353,00                               W

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 915 387,00                     

"Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w 
Oświęcimiu - Termomodernizacja budynku Centrum Kształcenia
Praktycznego w Oświęcimiu"

1 396 239,00                          

Dochody szczególne i finansowanie 162 765,00                               S

Własne 1 233 474,00                               W

"Termomodernizacja budynku szkoły Powiatowego Centrum Kształcenia
Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu"

519 148,00                          

Dochody szczególne i finansowanie 90 000,00                               S

Własne 429 148,00                               W

Pozostała działalność 1 752 196,00                90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 138 926,00                     

Rewitalizacja przez sport - rozbudowa kompleksu sportowego przy
Powiatowym Zespole Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im.
Mikołaja Kopernika w Kętach"

1 138 926,00                          

Własne 1 138 926,00                               W

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 270,00                     

"Rewitalizacja przez sport - rozbudowa kompleksu sportowego przy
Powiatowym Zespole Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im.
Mikołaja Kopernika w Kętach"

613 270,00                          

Własne 613 270,00                               W

 

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 4



 

plan po

zmianachdział-rozdz 

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2.3 do Uchwały Nr  
Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia  
 

WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

25 000,00  Razem:
Ochrona zdrowia 25 000,00 851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00      85154

25 000,00           wydatki bieżące

15 600,00                wydatki JB - wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

9 400,00                wydatki JB - związane z realizacją
statutowych zadań jednostek budżetowych

 

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 1



dla jednostek sektora 
finansów publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 998 300 998 300

993 300 993 300

517 000 Gmina Kęty

476 300 Miasto Oświęcim

5 000 5 000

5 000 Gmina Miedźna

710 Działalność usługowa 45 000 45 000

45 000 45 000

45 000 Gmina Kęty

750
Administracja 

publiczna
89 250 89 250

89 250 89 250

89 250 Gmina Kęty – 1,75 etatu

755
Wymiar 

sprawiedliwości
192 060 192 060

192 060 192 060

192 060

Stowarzyszenie na 
Rzecz Poradnictwa 
Obywatelskiego 
DOGMA

801 Oświata i wychowanie 21 563 000 3 000 21 560 000

4 700 000 4 700 000

4 700 000
jednostki oświatowe 
prowadzone przez podmiot 
inny niż Powiat

3 500 000 3 500 000

3 500 000
jednostki oświatowe 
prowadzone przez podmiot 
inny niż Powiat

2 100 000 2 100 000

2 100 000
jednostki oświatowe 
prowadzone przez podmiot 
inny niż Powiat

5 000 000 5 000 000

5 000 000
jednostki oświatowe 
prowadzone przez podmiot 
inny niż Powiat

Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia    

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

Urzędy wojewódzkie75011

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE Z BUD ŻETU W ROKU 2020

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE

CELOWA

RODZAJ DOTACJI

PODMIOTOWA

NAZWA BENEFICJENTA

Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

KWOTA 
DOTACJI

80120

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

Drogi publiczne 
powiatowe

60014

Licea ogólnokształcące

Nieodpłatna pomoc 
prawna

75515

Szkoły policealne

80117

60016
Drogi publiczne 

gminne

80115 Technika

80116

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 1



6 000 000 6 000 000

6 000 000
jednostki oświatowe 
prowadzone przez podmiot 
inny niż Powiat

260 000 260 000

260 000
jednostki oświatowe 
prowadzone przez podmiot 
inny niż Powiat

3 000 3 000

302 Miasto Bielsko-Biała

1 155 Powiat Chrzanowski

1 543 Inne j.s.t

851 Ochrona zdrowia 307 774 273 600 33 727 447

93 600 93 600

93 600 ZOZ w Oświęcimiu

180 000 180 000

180 000 ZOZ w Oświęcimiu

12 274 11 827 447

11 827
Fundacja "Bliżej 
Człowieka" w Rajsku

447
jednostki oświatowe 
prowadzone przez podmiot 
inny niż Powiat

21 900 21 900

21 900
Fundacja im. Brata 
Alberta

852 Pomoc społeczna 2 224 274 2 224 274

2 212 665 2 212 665

911 097
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Bulowicach

1 301 568
Dom Pomocy 
Społecznej w Zatorze

11 609 11 609

11 609
Fundacja im. Brata 
Alberta

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej

283 168 15 943 267 225

283 168 15 943 267 225

2 278 Powiat Chrzanowski

13 665 Powiat Wadowicki

3 950

Stowarzyszenie 
Rodziców i 
Opiekunów Dzieci 
Niepełnopsrawnych i z 
Zaburzeniami 
Rozwoju "Pomocna 
Dłoń" w Oświęcimiu

85149
Programy polityki 

zdrowotnej

85195 Pozostała działalność

Domy pomocy 
społecznej

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimanzjum 

prowadzonych w szkół innego typu, 
liceach ogólnokszt., technikach, 

szkołach policealnych, branzowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

Szpitale ogóelne

85295 Pozostała działalność

80151
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe

80152

85156

85111

Pozostała działalność80195

85202

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 

osób 
niepełnosprawnych

85311

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 2



3 000
Fundacja "Przywołaj 
Uśmiech w Zatorze

4 000
Stowarzyszenie 
"Szansa" w 
Oświęcimiu 

5 000
Stowarzyszenie 
"Amazonek" w 
Oświęcimiu 

3 050

Stowarzyszenie 
Rodziców na Rzecz 
Dzieci 
Niepełosprawnych 
"OLIMP"

241 225
Fundacja im. Brata 
Alberta

7 000

inne stowarzyszenia, 
fudnacje lub inne 
podmioty spoza 
sektora 

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
660 000 660 000

660 000 660 000

660 000
jednostki oświatowe 
prowadzone przez podmiot 
inny niż Powiat

855 Rodzina 2 438 505 726 433 1 712 072

223 004 223 004

223 004 gminy i powiaty

2 215 501 503 429 1 712 072

1 712 072
Fundacja "Bliżej 
Człowieka" w Rajsku

503 429 gminy i powiaty

900
Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska

90 000 90 000

90 000 90 000

90 000 gminy

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

672 000 92 000 80 000 500 000

42 000 12 000 30 000

6 000
Fundacja Miasto 
Pracownia w 
Oświęcimiu

3 000
Stowarzyszenie 
"Szansa" w 
Oświęcimiu

4 000
Stowarzyszenie 
"Anatomia Rocka" 

10 000

Fundacja na rzecz 
Międzynarodowego 
Domu Spotkań 
Młodzieży

2 000

Towarzystwo 
Przyjaciół Liceum 
Ogólnokształcącego 
im. S. Konarskiego w 
Oświęcimiu 

85410
Internaty i bursy 

szkolne

Gospodarka odpadami

85508 Rodziny zastępcze

90026

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

92105

Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 

osób 
niepełnosprawnych

85311

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 3



5 000
Fundacja Edukacyjne 
Centrum Żydowskie w 
Oświęcimiu

10 000 Miasto Oświęcim 

2 000 Gmina Kęty

80 000 80 000

80 000
Miasto Oświęcim 
(Biblioteka Powiatowa)

500 000 500 000

500 000

Muzeum Pamięci 
Mieszkańców 
Ziemi 
Oświęcimskiej (w 
organizacji) 

50 000 50 000

50 000
jednostki spoza 
sektora

926 Kultura fizyczna 220 000 220 000

220 000 220 000

37 000

Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły 
Sportowe w 
Oświęcimiu

5 000
Uczniowski Klub 
Hokejowy Kobiet 
"Unia Oświęcim"

6 000
Uczniowski Klub 
Sportowy "Setbol" w 
Oświęcimiu

2 000

Uczniowski Klub 
Sportowy "Akademia 
Piłkarska Unia 
Oświęcim"

4 000
Miedzyszkoln Klub 
Sportowy "Tempo" 
Kęty

4 000
Uczniowski Klub 
Sportowy "Sokół" w 
Kętach

42 000
Powiatowy Szkolny 
Związek Sportowy w 
Oświęcimiu

4 000
Uczniowski Klub 
Sportowy "Sokół" w 
Zatorze

13 000
Uczniowski 
Międzyszkolny Klub 
Sportowy "Kęczanin"

2 000
Ludowy Klub 
Sportowy "Orzeł" 
Witkowice

30 000

Uczniowski Klub 
Hokejowy "Unia 
Oświęcim" w 
Oświęcimiu

3 000
Team Sport "Hejnał" 
w Kętach

9 000
Kobiecy Klub Piłki 
Nożnej ISKRA 
Brzezinka

15 000
Młodzieżowy Klub 
Sportowy SMS 
Oświęcim

92120
Ochrona zabytków i 
opieka na zabytkami

92118

92105

92116 Biblioteki

Muzea

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

92605

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 4



38 000
Uczniowski Klub 
Pływacki "Unia" w 
Oświęcimiu

6 000
Uczniowski Klub 
Łyżwiarstwa 
Figurtowego "Unia"

29 783 331 2 333 526 4 729 358 500 000 22 220 447

600 Transport i łączność 1 058 920 1 058 920

17 240 17 240

17 240 Województwo Małopolskie

1 041 680 1 041 680

1 041 680 Gmina Brzeszcze

754
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

100 000 100 000

100 000 100 000

100 000
ochotnicze staże 
pożarne

851 Ochrona zdrowia 2 301 400 2 301 400

2 101 400 2 101 400

1 906 400 ZOZ w Oświęcimiu

195 000 ZOZ w Oświęcimiu*

200 000 200 000

200 000 PZOL w Grojcu

900
Gospodarka 

komunalna i ochrona 
310 000 160 000 150 000

150 000 spółki wodne

160 000 gminy

3 770 320 3 520 320 250 000

33 553 651 5 853 846 4 979 358 500 000 22 220 447

Dotacje z budżetu na zadania 
bieżące 

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

60013

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

90001

85111 Szpitale ogólne

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu

Ochotnicze straże 
pożarne

75412

Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze

Drogi publiczne 
wojewódzkie

* dotacja stanowiąca wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań Powiatu

Dotacje z budżetu – ogółem

Dotacje z budżetu na zadania 
majątkowe

85117

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

92605

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 5



                    Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia …………………..

z zakresu administracji 
rządowej i innych 

zleconych Powiatowi 
odrębnymi ustawami 

oraz wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami administracji 
rządowej

Realizowane w drodze 
umów lub porozumień 
między jednostkami 

samorządu 
terytorialnego

1 2 3 4 5

193 991 306 15 206 124 25 000

1.1 DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 176 486 998 15 206 124 25 000

1.1.1 udziały w podatkach, w tym: 47 780 000

1.1.1.1 udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 46 680 000

1.1.1.2 udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 1 100 000

1.1.2 subwencje, w tym: 86 699 685
1.1.2.1 część oświatowa 85 399 667

1.1.2.2 część równoważąca 1 300 018

1.1.3

dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

2 402 527

1.1.4 dotacje celowe na zadania bieżące 25 217 439 15 206 124 25 000
1.1.5 pozostałe dochody, w tym: 14 387 347

1.1.5.1
dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.: z art. 402 ust. 4-6 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

540 000

1.2 DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 17 504 308

1.2.1 dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, w tym: 17 504 308

1.2.1.1
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy

6 595 791

1.2.1.2

dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw, tj. z art.14, art. 16 i art. 18 
ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg 
Samorządowych

4 630 936

1.2.2 dochody ze sprzedaży majątku

215 839 208 15 206 124 25 000

2.1 WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM: 172 090 034 15 206 124 25 000

2.1.1 wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 130 618 497 13 493 316 25 000

2.1.1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 264 299 9 520 058 15 600

2.1.1.2
wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych, z tego:

31 354 198 3 973 258 9 400

2.1.1.2.1 rezerwy, tj.: 1 726 461

rezerwa ogólna 427 178

rezerwa celowa oświatowa 188 638

rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

188 909

rezerwa celowa na odprawy 921 736

2.1.1.2.2

wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, 
tj. wydatki, o których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska

200 834

w tym zadania:

1. DOCHODY OGÓŁEM, W TYM:

2. WYDATKI OGOŁEM, W TYM:

                    Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

WYSZCZEGÓLNIENIE

BUDŻET POWIATU NA ROK 2020

LP. Ogółem

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 1



2.1.2 dotacje na zadania bieżące, w tym: 29 783 331 204 334

2.1.2.1

wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, 
tj. wydatki, o których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska

90 000

2.1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 5 109 760 1 508 474

2.1.3.1 diety 485 090

2.1.4

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy, w części związanej z realizacją zadań Powiatu

5 658 272

2.1.5 obsługa długu Powiatu 920 174

2.2 WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM: 43 749 174

2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 43 749 174

2.2.1.1
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu

8 524 688

2.2.1.2
wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, 
tj.:

7 806 985

wydatki, o których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska

562 765

wydatki o których mowa w art. 4 i art. 7 ustawy z dnia 23 
października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych

7 244 220

4 396 964

-21 847 902

27 415 610

5.1 emisja papierów wartościowych (obligacji) 15 000 000

5.2
nadwyżka budżetu Powiatu z lat ubiegłych, 
pomniejszona o środki z pkt 5.4 i 5.5 - art. 217 ust. 2 
pkt 5 

61 258

5.3

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych - art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

5 956 035

5.4

niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określomymi w odrębnych ustawach, tj. z ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
oraz ustawy z dnia 23 października 2018 r. o 
Funduszu Dróg Samorządowych - art. 217 ust. 2 pkt. 
8 ustawy

3 326 883

5.5

niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków - art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy

3 071 434

5 567 708

6.1 spłata pożyczki z WFOŚiGW i wykup obligacji 5 567 708

16 812 574
7. Wynik budżetu, o którym mowa w art. 242 ustawy 
(1.1+5.2+5.3+5.4+5.5)-2.1≥0

SALDO (4+5-6)

6. ROZCHODY BUDŻETU, W TYM:

3. NADWYŻKA OPERACYJNA (1.1–2.1)

4. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2)

5. PRZYCHODY BUDŻETU, W TYM:

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 2



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Oświęcimskiego
na 2020 rok Nr XV/136/2019 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2020 r.

I. Po stronie dochodów budżetowych saldo zmniejszeń wynosi 25.208 zł, w tym w szczególności:

1. W dziale 600, rozdział 60014:

- zwiększono plan dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej z Województwa Małopolskiego

w wysokości 99.000 zł z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

na drogach samorządowych”,

- zmniejszono plan dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Przeciszów w wysokości

235.403 zł z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1895K odcinek nr I

w km od 8+506,27 do km 9+759,73 odcinek nr II km od km 9+759,73 do km 12+169,80 odcinek nr III

od km 12+169,80 do km 13+387,74 w miejscowości Las i Przeciszów, powiat oświęcimski” – zmniejszenie

wartości zadania, po przeprowadzeniu zamówienia publicznego.

2. W dziale 750, rozdział 75095 zmniejszono plan dotacji celowej otrzymanej w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Małopolskiego w łącznej wysokości 1.617.819 zł z przeznaczeniem na realizację

(z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) zadania majątkowego pn. „E-usługi

w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego” – w związku z przedłużeniem terminu realizacji zadania

do 31.12.2021 r. dochody zostaną zaplanowane na rok 2021.

3. W dziale 851, rozdział 85154 zwiększono plan dotacji celowej otrzymanej z Gminy Oświęcim w wysokości 5.000 zł

oraz Miasta Oświęcim w kwocie 20.000 zł z przeznaczeniem na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (zmiana formy otrzymania dotacji),

z przeznaczeniem na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie i interwencją kryzysową przez Powiatowy Ośrodek

Interwencji Kryzysowej funkcjonujący w strukturach PCPR w Oświęcimiu.

4. W dziale 852, rozdział 85202 zwiększono wpływy z usług w wysokości 806.000 zł w DPS w Bobrku w związku

ze zwiększeniem dochodu mieszkańców po przyznaniu świadczenia uzupełniającego dla osób niepełnosprawnych

w wysokości 500 zł oraz wzrostu kosztu utrzymania mieszkańców przyjętych na nowych zasadach o kwotę

443,34 zł. Środki przeznaczono na wydatki bieżące oraz zadanie majątkowe pn. „Naprawa uszkodzeń i wzmocnienie

konstrukcji budynku „A” DPS w Bobrku –etap I” (317.875 zł).

5. W dziale 853:

a) rozdział 85333 zwiększono środki z Funduszu Pracy w wysokości 107.480 zł z przeznaczeniem na finansowanie

kosztów wynagrodzenia i składek pracowników PUP w Oświęcimiu,

b) rozdział 85395:

- zwiększono dochody bieżące w kwocie 748.398 zł, w tym:

• dotację celową w łącznej wysokości 589.384 zł w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 na realizację (z udziałem środków, o których mowa w art. 5

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 1



ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) przez PCPR w Oświęcimiu projektu bieżącego pn. „Pokonajmy Kryzys”. Zadanie

będzie realizowane w latach 2020-2022. Celem projektu jest zwiększenie dostępności do usług społecznych

świadczonych dla osób zagrożonych kryzysem lub w kryzysie (doświadczających przemocy, konfliktów

małżeńskich, przeciążenia psychicznego, przewlekłego stresu lub trudności wychowawczych) zamieszkałych

na terenie powiatu oświęcimskiego,

• środki z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w wysokości 159.014 zł

na realizację przez PCPR w Oświęcimiu zadań wynikających z programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki

Społecznej pn. „Opieka Wytchnieniowa” – edycja 2020 – Specjalistyczne poradnictwo i Pobyt całodobowy,

- zmniejszono plan dotacji celowej w łącznej wysokości 556.142 zł w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 na realizację (z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektów bieżących pn. „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji

Zawodowych branży administracyjno-usługowej Powiatu Oświęcimskiego” (32.746 zł), „Utworzenie i rozwój

Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno-gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego”

(303.286 zł), „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno-elektronicznej

Powiatu Oświęcimskiego” (220.110 zł) – wpływ dochodów końcem 2019 roku oraz zmiana wartości zadania.

- zwiększono plan dotacji celowej w łącznej wysokości 50.375 zł w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 na realizację (z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) przez Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu zadania majątkowego pn.

„Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno-gastronomicznej Powiatu

Oświęcimskiego”.

6. W dziale 855, rozdział 85510 zwiększono plan dotacji celowej w wysokości 41.781 zł w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w związku z realizacją (z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) przez PCPR w Oświęcimiu zadania majątkowego pn.

„Bezpieczna Przystań – przebudowa i modernizacja Domu Dziecka w Oświęcimiu” – refundacja. Zadanie

zakończono w 2019 roku.

7. W dziale 900:

a) rozdział 90005 zwiększono plan dotacji celowej w wysokości 521.353 zł w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 na realizację (z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) przez Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu zadania majątkowego pn.

„Termomodernizacja budynku szkoły Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego

w Oświęcimiu”,

b) rozdział 90095 zwiększono plan dotacji celowej w wysokości 1.714.146 zł w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 na realizację (z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) przez PZ Nr 10 w Kętach i Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu zadania

majątkowego pn. „Rewitalizacja przez sport – rozbudowa kompleksu sportowego przy Powiatowym Zespole

Nr 10 Szkół Mechaniczo-Elektrycznych im. Mikołaja Kopernika w Kętach” – środki przesunięto z działu 926,

rozdział 92601 (zgodnie z wytycznymi Instytucji Zarządzającej).

8. W dziale 926, rozdział 92695 zwiększono plan dotacji otrzymanej z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 2



w wysokości 7.798 zł w związku z realizacją zadania majątkowego pn. „Budowa kompleksu boisk sportowych

przy Powiatowym Zespole Nr 11 Szkół Ogólnokształcących im. St. Wyspiańskiego w Kętach” – refundacja. Zadanie

zakończono w 2019 roku.

II. Powyższe zmiany powodują konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto, w szczególności:

1. W dziale 600:

a) rozdział 60014 zwiększono plan w wysokości 66.000 zł na zadaniu majątkowym, o którym mowa w punkcie I

ppkt 1 tir. 1, tj. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach samorządowych” – wkład własny

Powiatu. Łączna wartość zadania wynosi 165.000 zł,

b) rozdział 60016 zwiększono plan dotacji celowej dla Gminy Miedźna w wysokości 5.000 zł z przeznaczeniem

na bieżące utrzymanie mostu Bronisław w miejscowości Wola. Całkowita wartość zadania wyniesie 32.472 zł.

2. Dokonano przesunięcia środków w wysokości 97.214 zł między działami w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu

celem dostosowania planu wynagrodzeń („13” pensja) do bieżących potrzeb.

3. W dziale 754:

- zwiększono środki w łącznej wysokości 155.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań majątkowych pn.

„Zakup dwóch samochodów dla KP Policji w Oświęcimiu” (100.000 zł) oraz „Zakup samochodu dla KP PSP

w Oświęcimiu” (55.000 zł). Powiat dofinansuje po 50 % wartości każdego pojazdu,

- zwiększono wydatki bieżące w wysokości 5.000 zł w KP PSP w Oświęcimiu z przeznaczeniem na Obchody Dnia

Strażaka (środki przesunięto z rozdziału 75075).

4. W dziale 758, rozdział 75801 zabezpieczono środki w wysokości 2.700.000 zł w związku z ewentualnym zwrotem

do budżetu państwa „nienależnie uzyskanej” przez Powiat Oświęcimski kwoty części oświatowej subwencji ogólnej

za rok 2007 (dot. SOSW w Oświęcimiu), w związku z trwającą od kilku lat procedurą sądową.

5. W dziale 801, rozdział 80195 dokonano przesunięcia środków w wysokości 1.000 zł celem zabezpieczenia środków

na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem religii w punktach katechetycznych znajdujący się

poza Powiatem.

6. W dziale 852, rozdział 85202 zmniejszono plan wydatków bieżących i wydatków majątkowych w łącznej wysokości

219.998 zł dotyczących realizacji przez DPS w Bobrku projektu pn. „Razem na drodze do uatrakcyjnienia

dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego” – brak akceptacji i dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego Programu Interreg V-A Polska – Słowacja 2014-2020.

7. W dziale 853, rozdział 85395:

- zwiększono plan na zadaniach majątkowych pn. „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży

administracyjno-usługowej Powiatu Oświęcimskiego” w PZ Nr 2 w Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu i PZ Nr 6

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 3



w Brzeszczach oraz „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno-

gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego” w PZ Nr 4 w Oświęcimiu i PZ Nr 10 w Kętach. W tym zabezpieczono

30.000 zł na zakup schodołazów w PCKTiB w Oświęcimiu oraz PZ Nr 10 w Kętach,

- zwiększono plan w wysokości 39.360 zł na zadaniach bieżących realizowanych w ramach programu „Opieka

Wytchnieniowa”, o których mowa w punkcie I ppkt 5 lit. b tir. 1.2 – wkład własny Powiatu. Łączna wartość

ww. zadań wynosi 198.374 zł.

8. W dziale 900, rozdział 90005 zwiększono plan w wysokości 429.148 zł na zadaniu majątkowym, o którym mowa

w punkcie I ppkt 7 lit. a tj. „Termomodernizacja budynku Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego

i Branżowego w Oświęcimiu” – wkład własny Powiatu (środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy).

Łączna wartość zadania została oszacowana na kwotę 2.689.523 zł, realizację przewidziano na lata 2020-2021,

pod warunkiem uzyskania dofinansowania.

9. W dziale 921, rozdział 92105 zwiększono plan dotacji celowej dla Gminy Kęty w wysokości 2.000 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Uniwersytetu Trzeciego Wieku, funkcjonującego w strukturach

Domu Kultury w Kętach.

III. Ponadto wprowadzono do budżetu niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu z roku 2019,

jak poniżej:

Dział Rozdział
Przeznaczenie niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu

z 2019 roku na:
Kwota

I. Nadwyżka budżetu j.s.t z lat ubiegłych, pomniejszona o środki określone w pkt 8 ustawy
– art. 217 ust. 2 pkt. 5 - wprowadzona do budżetu Uchwałą Budżetową Nr XV/136/2019 z dnia
18 grudnia 2019 r. oraz uchwałą Nr XVII/164/2020 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia
19 lutego 2020 r.

0 zł

853 85395 wkład własny niezbędny do realizacji projektów unijnych 61.258 zł

Suma:
Nadwyżka budżetu j.s.t z lat ubiegłych, pomniejszona o środki określone w pkt 8

ustawy – art. 217 ust. 2 pkt. 5 - wprowadzona uchwałą Rady Powiatu z dn.
29.04.2020 r.

61.258 zł

Łącznie: 61.258 zł

II. Niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, tj. z ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska - art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy - wprowadzone
do budżetu Uchwałą Budżetową Nr XV/136/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. oraz uchwałą
Nr XVII/164/2020 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 19 lutego 2020 r.

313.599 zł

600 60014
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1895K odcinek nr I w km od 8+506,27 do km
9+759,73 odcinek nr II km od km 9+759,73 do km 12+169,80 odcinek nr III od km
12+169,80 do km 13+387,74 w miejscowości Las i Przeciszów, powiat oświęcimski”

2 108 386 zł

600 60014

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1880K ul. Powstańców Śląskich na odcinku nr I
od km 0+228,00 do km 0+536,00 oraz na odcinku nr II od km 0+587,00 do km
0+821,59 ul. Kolbego na odcinku nr III od km 1+164,83 do km 3+034,44
w miejscowości Oświęcim, powiat oświęcimski”

904 898 zł

Suma:

Niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach, tj. z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

3.013.284 zł

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 4



oraz ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych
- art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy - wprowadzone uchwałą Rady Powiatu z dn.

29.04.2020 r.

Łącznie: 3.326.883 zł

III. Niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy
- wprowadzone do budżetu Uchwałą Budżetową Nr XV/136/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r.
oraz uchwałą Nr XVII/164/2020 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 19 lutego 2020 r.

2.044.498 zł

750 75095
Zadanie majątkowe pn. „E-usługi w informacji przestrzennej powiatu
oświęcimskiego”

13.782 zł

801 80115
Projekt bieżący pn. Erasmus+ „Europejski start zawodowy” w PCKTiB
w Oświęcimiu

2.999 zł

853 85395
Projekt bieżący pn. Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe – w PZ
Nr 2 w Oświęcimiu"

728 zł

853 85395
Projekt bieżący pn. „Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe
- PCKTiB w Oświęcimiu"

3.154 zł

853 85395
Projekt bieżący pn. „Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe – PZ
Nr 10 w Kętach"

13.030 zł

853 85395
Projekt bieżący pn. ERASMUS+ „Grow it up – cometences and framework for social
system youth workers” w PCPR w Oświęcimiu

81.584 zł

853 85395
Projekt bieżący pn. ERASMUS+ „Level up: competences of the future” w PCPR
w Oświęcimiu

5.050 zł

853 85395 Projekt bieżący pn. „Nowe wyzwania – lepsza przyszłość” w PCPR w Oświęcimiu 45.629 zł

853 85395
Projekt bieżący pn. „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych
w branży administracyjno-usługowej Powiatu Oświęcimskiego”

162.118 zł

853 85395
Projekt bieżący pn. „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych
w branży turystyczno-gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego”

303.315 zł

853 85395
Projekt bieżący pn. „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych
w branży elektryczno-elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego”

211.047 zł

853 85395
Zadanie majątkowe pn. „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych
w branży administracyjno-usługowej Powiatu Oświęcimskiego”

89.820 zł

853 85395
Zadnie majątkowe pn. „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych
w branży elektryczno-elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego”

94.680 zł

Suma:

Niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
- art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy - wprowadzone uchwałą Rady Powiatu z dn.

29.04.2020 r.

1.026.936 zł

Łącznie: 3.071 434 zł

IV. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
- art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - wprowadzone do budżetu Uchwałą Budżetową Nr XV/136/2019
z dnia 18 grudnia 2019 r. oraz uchwałą Nr XVII/164/2020 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia
19 lutego 2020 r.

6.000.000 zł

-43.965 zł

Suma:

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów

i pożyczek z lat ubiegłych - art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - wprowadzone
uchwałą Rady Powiatu z dn. 29.04.2020 r.

-43.965 zł

Łącznie: 5.956.035 zł

IV. W związku z powyższymi zmianami – dokonano zmiany w poszczególnych załącznikach uchwały.

Id: 7584AA25-15CE-4158-9181-BC169D9115A3. Projekt Strona 5




